dakynbreT
[,0BY30BCKOW
NoAroToBKM

PACNUCAHMUE

3aHATMI ana ctygeHToB CMNO 3ao4HoMi popmbl 06yyeHuUA

YTBEPXOALIO
MepBblii NpopekTOp
M.B. MakypuH

2017 .

Fpynna: 6TMra-1

para

AeHb Heaenu

HOMep napbl

Bpems

damunusa
npenogasarens

npeamer

¢dopma 3aHATUA

ayautopus

11.12.2017

noHegenbHUK

08:10-9:40

benosa U.B.

MaTepmanoseAeHMe

nexkums

207/2

09:50-11:20

benosa U.B.

MatepuanoseseHue

nab.

207/2

11:30-13:00

AnTtyxosa B.B.

MeTponorus, cTaHAapTM3auma u cepTudrKauma

nexkums

124/2

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

12.12.2017

BTOPHUK

R o |IN|Oo|ju|d]| W |IN|F

08:10-9:40

KoHueHkoBa W.M.

Mpoueccbl GopmoobpasoBaHUs U MHCTPYMeHTa

nexkums

203/2

09:50-11:20

KoHueHkoBa W.M.

Mpoueccebl GopmoobpasoBaHNA U MHCTPYMeHTa

npakTuKa

203/2

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

13.12.2017

cpepa

08:10-9:40

AntyxoBa B.B.

MeTponorus, cTaHAapTM3aumna u ceptudnkauma

NpPaKTUKa

124/2

09:50-11:20

MoneHko H.B.

TexHuMYecKan MexaHuKa

nekuma

206a/2

11:30-13:00

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

14.12.2017

yersepr

08:10-9:40

benosa U.B.

MartepuanosegeHue

na6.+uo

207/2

N RNl |lwWIN] » oYl |lW| N

09:50-11:20

CepebpeHHunKkoBa A.T.

NHGOPMALMOHHbIE TEXHONIOTUM B NPOd
AeATenbHOCTU

nab.

204/2

11:30-13:00

CepebpeHHukoBsa A.T.

NHGOPMALMOHHbIE TEXHONIOTUM B NPOd
eATeNbHOCTU

nab.

204/2

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

15.12.2017

NATHUUA

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

13:30-15:00

MoneHko H.B.

TexHuUyeckas mexaHuKa

npakTuKa

133/2

15:10-16:40

MNMoneHko H.B.

TexHuyeckas mexaHUKa

npaktnka+ U0

133/2

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

16.12.2017

cy660Ta

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00

Banees A.M.

dusmnyeckan KyabTypa

NpPaKTUKa

221/1

13:30-15:00

Banees A.M.

®dusmnyeckan KynbTypa

npakTuKa+3ayer

221/1

15:10-16:40

AntyxoBa B.B.

MeTponorus, cTaHaapTM3auma u cepTudukauma

NpPaKTUKa

124/2

16:50-18:20
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18:30-20:00




Fpynna: 6TMra-1

damunun
npenopgasartens

aata
AeHb Heaenn

HOMep napbl
Bpems

npeamer

¢dopma 3aHATUA

ayautopma

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00 |AnTyxoBa B.B.

MeTponorus, cTaHAapTM3aLuma u cepTuduKalma

NpPaKTUKa

124/2

18.12.2017 13:30-15:00 |MepuwmHa E.1O.

MHOCTPaHHbIN A3bIK

NpaKTUKa

402/4

15:10-16:40

noHeAaenbHUK

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

W IN|RPJ N[ W NP

11:30-13:00 KoHuyeHkoBa W.M.

Mpoueccebl GopmoobpasoBaHNA U MHCTPYMeHTa

nab.

222/2

13:30-15:00 |KoHueHkosa W.M.

19.12.2017

Mpoueccebl GopmoobpasoBaHNA U MHCTPYMeHTa

nab.

222/2

BTOPHUK

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

08:10-9:40

09:50-11:20

11:30-13:00 MNepwwuHa E.1O.

MHOCTPaHHbIN A3bIK

npakTuKa+3aver

404/4

S |wWIN|Rx|N|[ajn ]| &

13:30-15:00 KoHuyeHkoBa W.M.

20.12.2017

Mpoueccbl GopmoobpasoBaHUs U MHCTPYMeHTa

3K3ameH

201/2

cpepa

15:10-16:40 KoHuyeHkoBa W.M.

TeXHONOrMYeckne NPoLLECChl U3roTOBAEHUA
neTaneit mawuH

yn

201/2

16:50-18:20

18:30-20:00

20:10-21:40

08:10-9:40

N |RPJo(N]oo| »n

09:50-11:20

CepebpeHHuKkoBa A.T.

NHGOPMALMOHHbIE TEXHONOTUM B NPOd
eATeNnbHOCTU

nab.

204/2

11:30-13:00
21.12.2017

CepebpeHHukoBsa A.T.

NHGOPMALMOHHbIE TEXHONIOTUM B NPOd
AeATeNnbHOCTU

nab.

204/2

13:30-15:00

yersepr

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

R IN|o|u|bd]| W

08:10-9:40

CepebpeHHunKkoBa A.T.

NHGOPMALIMOHHbIE TEXHONIOTUM B NPOd
eATeNbHOCTU

JK3ameH

204/2

N

09:50-11:20

CepebpeHHunKkoBa A.T.

Cuctema aBTOM.NPOEKTMPOBaHUA U
NpoOrpaMMMpOBaHMA B MaLIMHOCTPOEHNUM

yn

204/2

22.12.2017 11:30-13:00

CepebpeHHukosa A.T.

YyeBHan NpaKTUKa NO BbINONHEHUIO
npod.HaBbIKOB

yn

206a/2

NATHUUA

13:30-15:00

15:10-16:40

16:50-18:20

18:30-20:00

08:10-9:40

09:50-11:20

W IN|RPIN|[O||_]| W

11:30-13:00 |AntyxoBa B.B.

MeTponorusa, cTaHAapTM3aLuma u cepTuduKauma

9K3ameH

124/2

23.12.2017

13:30-15:00 |UWenkyHos E.b.

Mpon3BoACTBEHHAA NPAKTUKa NO NONYYEHUIO
npod.HaBbIKOB

yn

124/2

cy660Ta

15:10-16:40 |LWenkyHos E.b.

TexHonornyeckoe o6opyaosaHue

YN

124/2

16:50-18:20

N|[oju)] &

18:30-20:00

Oekan o4

HavanbHuK YMY

M.B.KoHblpeBa

E.E.MNo3aeeBa




